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A TH.S Pasgyrat Financiare_2015_

INTERCOM DATA SERVICE SHPK

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti (Viera e plote e Bileta/paketa)
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
jTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
Té Yora shpenzime

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Te ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjest e aktiveve afatgjata

| Interesa té arkgtueshém dhe té ardhura té tiera té ngiashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare t& mbajtura si ASH

Shpenzime financiare

Shpenzime jnteresi diie shpenzime t€ ngjashme
Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesémarrjet

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi I lalim fitirit (e shtyré
Pjosa © latim fibmit 18 pjasémareve

Fronarét e nijésisé ekonomike meéme
Interesat jo-kontrofluese

Referen

cat

Viti Ushtrimor
31/12/2015
Lek

621,774,462.17

31/12/12015
Lek

Viti Parardhes
31/M12/2014
Lek

27,454,376.45
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